
 1 

 

HANDLINGAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGIONSTÄMMA EQUMENIA NORD  
26 APRIL 2025, ZOOM  



 2 

VI VILL FORMA EN BÄTTRE VÄRLD! 
Vi i Equmenia Nord tror på kraften i unga människor och vill ta vara på den. Vi erbjuder en varm 
och trygg miljö där alla barn kan få vara sig själva och känna sig hemma. Vår verksamhet sker på 
kristen grund. Jesus står alltid på barnens sida – det vill vi också göra. 
 
Vi i Equmenia Nord vill vara ett sammanhang där barn och unga får växa. Vi vill vara med och 
förmedla och gestalta tro, hopp och kärlek i mötet med andra – i våra lokalsamhällen och ut över vår 
värld. 
 
Utifrån det lokala arbetet vill vi som Equmeniaföreningar i Norrbottens och Västerbottens län dela 
gemenskap och stötta varandra genom bl.a. genom läger, utbildningar och utbyte med varandra i vår 
region. Ett arbete som får betyda så mycket för så många här och nu, men också för framtiden. 
 
Tillsammans med våra sex kompisregioner – Mitt, Svealand, Stockholm, Väst, Öst och Syd – är vi en 
nationell barn- och ungdomsrörelse som består av cirka 350 lokala föreningar med omkring 30 000 
deltagare. Tillsammans med varandra i Equmenia och tillsammans med vår kyrka Equmeniakyrkan 
sträcker vi oss från våra lokala sammanhang och ut mot världen. 
 

VAR DELAKTIG 
Välkommen att vara delaktig i vårt gemensamma regionala arbete i Equmenia Nord. Du kan vara 
delaktig genom att vara en del av vår gemenskap, ge utav din tid eller ge en gåva. Tillsammans är vi 
med och forma en bättre värld! 
 
DELA GEMENSKAP 
I vår region gillar vi att träffas och mötas och därför har vi mötesplatser i olika former. Föregående 
års arrangemang kan du läsa om i verksamhetsberättelsen i dessa regionstämmohandlingar. Är du 
sugen att veta mer om aktuella arrangemang kolla in kalender på vår hemsida: equmenia.se/nord 
 
ENGAGERA DIG 
Delar du vår längtan om att få vara del av ett sammanhang där barn och unga får växa och som 
förmedlar och gestaltar tro, hopp och kärlek? Då finns det flera möjligheter att få vara delaktig 
genom att engagera sig. Det kan vara en punktinsats vid ett läger eller arrangemang, som ombud på 
regionstämman, som ledamot i regionstyrelsen eller i ett verksamhetsteam. Är du sugen så hör av dig 
till vår regionsamordnare Joel Powell. 
 
GE EN GÅVA 
Personliga gåvor har stor betydelse för regionens ekonomi. Genom att ge en gåva är du med och ger 
förutsättningar för att stärka och utveckla det regionala arbetet bland barn och unga i region Nord. 
Vill du vara med och bidra med en gåva kan du använda Equmenia Nords Swish: 123 461 13 07 eller 
Bankgiro: 528-6075. Märk din inbetalning med ”Gåva”. 
 
 
 
 

VÄLKOMMEN 
att vara del av vår gemenskap 

http://www.equmenia.se/nord
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REGIONSTÄMMA 
Vi som region möts årligen till regionstämma för att visionera och peka ut riktningen för oss som 
region. Det är regionstämman som är Equmenia Nords högsta beslutande och där utsedda 
representanter från alla föreningar fattar där beslut om inriktningen för verksamheten och ekonomin 
samt väljer en styrelse som leder verksamheten fram till nästa regionstämma. 
 
Om du är utsedd att representera din lokala Equmeniaförening som ombud på regionstämman får du 
vara med och göra din röst hörd och fatta beslut om inriktningen för vår region. Även om du inte är 
ombud är du som medlem varmt välkommen att delta och lyfta fram dina idéer och förslag! 
 
Om du har ett förslag som du vill att regionstämman ska besluta om så kan du i förväg skriva en så 
kallad motion. Alla föreningar och medlemmar har nämligen möjlighet att skriva motioner till 
regionstämman. 
 
Därtill kan du komma med förslag på vem eller vilka du skulle vilja se ska väljas till att sitta med i 
regionstyrelsen. Att komma med förslag på vilka som kan finnas med i styrelsen, eller andra 
förtroendeposter, kallas att nominera. 
 
På regionstämman har du även möjlighet att lägga fram idéer och förslag till handlingsplanen som tas 
vidare till verksamhetsteamen. 
 
Regionstämman 2025 arrangeras digitalt via Zoom den 26 april 18:00 till som senast 21:00. Som 
förening uppmuntras man att träffas lokalt och koppla upp sig tillsammans för att vara med. 
 
 
Varmt välkommen till Equmenia Nords regionstämma och påverka! 
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6. UPPFÖLJNING AV BESLUT 
FATTADE AV REGIONSTÄMMAN 
2024  
UPPFÖLJNING RIKTNINGSMÅL VERKSAMHETSPLANEN 2024 
Vid Equmenias nationella riksstämma 2023 beslutades en helt ny verksamhetsplan med mål som, 
under föregående år, förankrats och röstats om i regionerna. Under Equmenia Nords regionstämma 
2024 det att även vår region ska anta denna verksamhetsplan.  Det är en mer konkret 
verksamhetsplan bestående av sex mål som regionstyrelsen utgått från i planeringen av arbetet i 
regionen för året.  
 
Målen är: 
Utforska sin tro – Något som genomsyrar hela vår verksamhet och regionens alla arrangemang. 
Några exempel är andakter, seminarium, lovsånger, bön, bemötande, samtal, mm.  
 
Nå familjer och unga åldrar – Hemavanmötet, som är ett samarbete med Equmeniakyrkan, har 
provat lite familjeaktiviteter och ungdomssatsningar. Vi ser att det finns en del småbarnsfamiljer i 
regionen och det är en grupp vi beslutade, i regionstyrelsens majsammanträde 2024, att satsa lite 
extra på. Styrelsen kom med många idéer, men insåg att det blev svårt att genomföra något större 
arrangemang under 2024, men har planer på familjeaktiviteter på Hemavanmötet 2025.    
 
Fler ledare och hållbart engagemang – Vartannat år genomförs en ledarfest för alla regionens ledare 
och vartannat år någon form av ledaruppmuntran. De senaste två åren har vi haft en ledarpepp där 
regionens föreningar kunnat ansöka om bidrag till en egen uppmuntran lokalt, t ex en gemensam 
middag. 39 av regionens ledare tog del av årets ledarpepp.  
 
Förenkla föreningsteknik och administration – Under 2024 lanserades Arken, en plattform för 
redovisning av medlemmar och deltagare i Equmenias verksamheter. Det är en satsning från 
Equmenia nationellt och ersätter Repet.  
 
Nå unga vuxna – Det har provats några satsningar under åren, t ex Norrbottensamlingarna, men 
inget har slagit rot än.  
 
Främja psykisk hälsa – Ett klurigt område. Vi inväntar Equmenia nationellts arbete med material för 
att få ”lite mer kött på benen”.   
 
/Elin Örnberg & Sara Attheden ledamöter regionstyrelsen Equmenia Nord 
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7. VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 
EQUMENIA NORD 2024  
INLEDNING 
2024 har varit ett ganska vanligt år för oss. Vi har genomfört 
mycket under året och fått röra många i regionen med vårt 
arbete. Läs verksamhetsberättelsen och fröjdas över allt vi gjort 
och tack för att just du intresserar dig för vår verksamhet. 
 
/Joel Brunnegård, ordförande Equmenia Nord  

REGIONSTYRELSEN (RS) 
Vid ingången av verksamhetsåret bestod styrelsen av Joel 
Brunnegård (ordförande), Helena Apelqvist Sara Attheden och 
Oskar Johansson. 
 
Styrelsen har under 2024 haft fem protokollförda möten. I 
början av maj representerade styrelsen Equmenia Nord på Hemavan Fjällstations intressentmöte. 
 
Vid regionsstämman 27:e april digitalt via Zoom valdes en ny styrelse bestående av Joel Brunnegård 
(ordf. Ursviken), Elin Örnberg (vice ordf. Malå), Sara Attheden (sekreterare. Malå), Matilda Alling 
(Ekonomiansvarig, Skellefteå), Per Sinclair (representant till Hemavan fjällstation, Umeå) 
Styrelsen. Styrelsen konstituerade sig den 3:e maj. 
 
/Joel Brunnegård, ordförande 

 

Joel Brunnegård, Elin Örnberg, Sara Attheden och Per Sinclair. Matilda Alling saknas på bilden. 
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PERSONAL 
André Jakobsson har varit anställd som regional kyrkoledare på 75%, Joel Powell 100% som 
regionsamordnare/föreningsutvecklare (50/50) och Maria Johansson 50% som 
församlingsutvecklare. Under vårterminen var Joel föräldraledig på 50 % och då vikarierade Matilda 
Alling för Joel i motsvarande grad. 
 
/André Jakobsson, Regional kyrkoledare Equmeniakyrkan region Nord 

VERKSAMHETSTEAM 
I inledningen av 2024 beslutade regionstyrelsen om en översyn av regionens organisatoriska struktur 
med syfte att ha en struktur som betjänar vårt syfte och är så funktionell som möjligt. 
Regionstyrelsen har under 2024 behandlat frågan och under denna period har ingen aktivitet 
bedrivits i de tidigare verksamhetsteamen. 
 
/Joel Powell, regionsamordnare och föreningsutvecklare 

 

 
NYÅRSLÄGRET 28 DECEMBER 2023-2 JANUARI 2024, HEMAVAN  
Efter många års funderande och övervägande valde vi att flytta fram lägret en dag och börja 28 
december och sluta 2 januari. Detta för att lämna mer rum i mellandagarna, men också för att 
underlätta hemresorna. Bonus blev skidåkningen på nyårsdagen då få andra var ute i backen! 
 
Vi hade innehållsrika och fina dagar med andakter, bibelstudium, kvällshäng, smågruppssamtal, 
disco, skidåkning, handarbete, gameing och nyårsfirande. Vi var 43 deltagare och 16 ledare och 
funktionärer som fick njuta av nyår på Hemavans fjällstation. 
 
/Frida Hägglund, lägerchef (och pastor i Sävaråkyrkan) 
 
 
REGIONSTÄMMA 27 APRIL, ZOOM 
Regionstämman hölls digitalt på Zoom den 27:e april. Det var elva ombud närvarande från sex olika 
föreningar. 

/Joel Brunnegård, ordförande 
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EQUMENIA GAMES 4 MAJ, ZOOM 
Succé igen! 

Equmenia Games hölls på flera orter i regionen. Smedsbyn, Piteå, Vännäs, Luleå, Umeå hade 
deltagande lag och tävlingar på plats. Det var gemensam samling över Zoom för alla sedan 
genomförde man tävlingar både lokalt och digitalt. Deltagarna fick prova många saker såsom att vara 
utedetektiver, spela digital bingo, bowling med petflaskor, skidgång och avslutande ”kvällskul” med 
lekar och tävlingar. Alla deltagare fick med sig diplom och armband hem. 55 barn deltog och det var 
73 personer totalt som var med som deltagare och ledare. 11 lag var det som tävlade mot varandra 
där alla fått presentera sig över zoom vid dagens början.  

/Matilda Alling 

 

FJÄLLKONFA 14-30 JUNI, HEMAVAN 

Årets Fjällkonfa blev 16 konfirmander från hela landet. Detta år var det dock bara en konfirmand 
ifrån vår region. Här finns en utmaning framöver. Vi provade också att korta ner lägret så lägret blev 
16 dagar långt. Det innebar att vi kunde sänka kostnaden för lägret med 20%. Utvärderingen av 
denna förkortning var överraskande positiv. Vi hann göra nästan allt vi brukar, men med lite högre 
tempo (=mindre vila). Ledare var: Lova Andersson, Liv Enberg, Erik Fahlgren, André Jakobsson och 
Oskar Johansson. Det blev, som vanligt, ett fantastiskt läger. På lördagskvällen i sluthelgen firade vi 
dop i Umeåälven då 5 konfirmander lät döpa sig. Vi hade tur med vädret och kunde genomföra 
många fina turer. Vi använder oss delvis av konfirmationsmaterialet Grunden. 

 
/André Jakobsson, regional kyrkoledare Equmeniakyrkan Region Nord 
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SKA’UT GRÖN 10-17 AUGUSTI, MÖRTTJÄRN 

Under augusti samlades ett antal deltagare för att gå Ska’ut grön i Mörttjärn. Grön som är en kurs 
består av ett stort antal kurspass i många scoutrelaterade ämnen som dels är teoretiska och dels 
praktiska. Bara det att man skall laga mat och vara förlagd fältmässigt hör till Ska ’ut Grön. 
Deltagarna och handledarteamet hade några fina dagar tillsammans. Både deltagarna och 
handledarteamet sattes på en del oväntade utmaningar. 

/Jörgen Andersson, Equmenia Skellefteå, handledare Ska’ut 

 

 

 

LEDARHAJK 20-22 SEPTEMBER  

”Behöver jag säga att vi hade väldigt trevligt” var en replik från ett TV-program när jag yngre. Den 
stämmer väl in på scoutledarhajken i Skellefteå tredje helgen i september. Vi var som mest 5 
samlade. Vi ägnade oss åt lite hantverk av olika typ. Det var också lite återhämtning av olika art. Det 
känns som om det blir ännu en gång tredje helgen i september. 
 
/Jörgen Andersson, Equmenia Skellefteå 
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KÄMPALEK 5 OKTOBER, SKELLEFTEÅ  
Kämpaleken ordnades i Västerbotten i 
vanlig ordning första lördagen i oktober. 
Scouter från kårerna i Umeå, Vindeln, Malå 
och Skellefteå samlades i just Skellefteå. I 
god tradition inbjöd värdkåren till SMU-
stugan på Vitberget. Den gemensamma 
nämnaren för kontroller och andakt var 
ordet Berg som smög sig in på olika sätt. 
“Jag ropar högt till Herren, och han svarar 
från sitt heliga berg” (Psaltaren 3:5) 
 
/Anders “Wasa” Brunnegård, Equmenia 
Skellefteå 
 
 

KYRKA FÖR HELA LIVET 12 OKTOBER, PITEÅ 
För fjärde året i rad samlades vi till ledardag för alla ledare i våra församlingar och föreningar på 
Storstrand utanför Piteå. Detta år blev vi 105 deltagare. Vi fick besök av Britta Bolmenäs och Lena 
Bergström som utmanade oss kring att dela tron med nästa generation. Dessa dagar ger verkligen 
mersmak. 
 

/André Jakobsson, regional kyrkoledare Equmeniakyrkan Region Nord 
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SCOUTFEJDEN 8-9 NOVEMBER 

Scoutfejden samlade ett 30-tal scouter och ledare från Gällivare, Råneå och Smedsbyn. Årets fejd 
blev lite ovanlig då den genomfördes ca en månad senare än normalt och i staden i stället för i 
skogen. Vi startade på fredagskvällen i Missionskyrkan i Luleå med middag. Sen blev det lekar, 
lägerbål och övernattning. På lördagen blev det mycket hopp och lek på 360 Trampolincenter. Dagen 
avslutades på Gültzauudden med pizza. Det blev på det hela mycket skoj och många kära 
återseenden. 

/Niclas Clausén, Smedsbyn 

 

BARNLÄGER 1-3 NOVEMBER, VÄNNÄS OCH PITEÅ 
Barnlägret i Västerbotten 
Sedan många år tillbaka arrangerar Equmenia ett läger under Allahelgonahelgen för barn mellan 7-13 
år. 2024 års läger i Västerbotten genomfördes i Vännäs den 1-3 november och det var 34 barn och 8 
ledare som stortrivdes tillsammans. Barnens förväntningar på lägret var exempelvis att få ha kul, 
våga sova borta och träffa nya vänner.   
 
Lägret drog igång på fredagen med lunch och därefter gick barnen till en av de valbara aktiviteterna; 
Sport, TV- eller brädspel, Träslöjd, Media med drama och film eller Pyssel.  Under helgen delades 
barnen in i olika grupper vid aktiviteterna och däremellan blev det fri lek och gemenskap exempelvis 
kring bord som dukats upp med pennor och målarpapper, pärlor till armband, magneter och 
träklossar för byggkonstruktion och nagellack för lite fingersmyckning. Men givetvis var det en massa 
härligt spring också med kurragömma, tagen, fantasifulla rollekar och några var ut och gjorde en 
finfin snögubbe eftersom vi bjudits på säsongens första snö och minusgrader. Dessutom är det alltid 
massa rörelse involverat vid kvällskulets lekar och när vi sjunger tillsammans.  
Eftersom det även pågick ett ytterligare ljusläger i Piteå passade vi vid två tillfällen på att koppla upp 
oss digitalt och hejja på varandra. Vi delade våra lägerramsor och berättade kortfattat vad vi höll på 
med på respektive plats.  
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Temat Ljus visade sin superkraft extra bra under lördagens mörkerspårning och den efterföljande 
grillsamlingen kring lägerelden. Vid både morgon- och kvällsandakter delade ledarna på vilket sätt 
Jesus är ljus och att han vill ge det vidare till oss. Kring lägerelden talade vi om vilket ljus människor, 
som inte lever längre, varit för oss och tillsammans kände vi tacksamhet till Gud för dessa personer 
och för livet i sig.  
 
Söndagen avslutades med gudstjänst där barnen sjöng och delade vad vi varit med om på lägret. 
Därefter var det dags för hejdå-ringen. Och hade nu barnens förväntningar uppfyllts? Jo, det hade ju 
varit så oerhört kul och många nya vänskapsband hade knutits och flera av barnen hade växt flera 
centimeter i självkänsla efter att ha vågat sova på en annan plats än hemma i sin säng. Så vi lämnade 
varandra med härliga minnen och med Guds ljus över, under, framför, bakom och djupt inom oss.  
 
/Ulrica Winberg-Jonsson, Vännäs 
 
Barnlägret i Norrbotten 
Ännu en gång var vi välkomna till Djupvikskyrkan för att fira läger tillsammans. Det har blivit en riktig 
tradition att få komma till Piteå under Allhelgona-helgen för att göra, höra, skapa och sova litegrann. 
Ett trettiotal barn plus ledare samlades under temat “ljus”.  

En kort meditation över det ordet och dess innebörd öppnar många perspektiv. Vad skulle vi göra 
utan ljus? Som vanligt fanns olika aktivitetsgrupper med olika former av skapande.  

En kväll gick vi en mörkerspårning och lät reflexer leda oss framåt. Att nå fram till målet där elden 
sprakade och värmde var en riktig höjdare. Kvällskul var en annan rolig utmaning där några av barnen 
visade upp sina talanger. På den avslutande gudstjänsten var alla med och sjöng och några visade 
upp vad vi gjort under lägret. Mersmak är det som stannar kvar och på hemresan dröms om nästa 
läger, men innan dess ska vi hinna med Equmenia-games! 

/Bosse Åberg Tönnäng, Kalix 
 

NORRBOTTENSAMLINGAR 
Norrbottenssamlingarna har varit vilande under 2024. 

NÄTVERKSTRÄFFAR FÖR SCOUTLEDARE 
Två gånger per termin bjuder regionen in regionens scoutledare till nätverksträffar för 
erfarenhetsutbyte och samtal om gemensamma angelägenheter. Nätverksträffen i slutet av 
höstterminen blev inställd och därav blev det tre träffar detta år. Scoutledarnätverket har bland 
annat samtalat om Kämpalek och Scoutfejd, Equmenias nationella scoutläger Större 2024, Ska’ut, 
ledarhajk och scoutläger 2025. 

/Joel Powell, regionsamordnare och föreningsutvecklare 

NÄTVERKSTRÄFFAR FÖR ORDFÖRANDE 
Regionen har en tradition av att bjuda in föreningarnas ordföranden till nätverksträff. Under 2024 
har dock ingen nätverksträff för föreningsordföranden hållits. 

/Joel Powell, regionsamordnare och föreningsutvecklare 



 13 

LEDARPEPPEN 2024 
De ideella, lokala ledarna är guld värda och grunden för det betydelsefulla arbete vi bedriver för barn 
och unga. 2024 avsattes 10 000 kr för ”Ledarpeppen” där föreningarna kunde söka bidrag till 
ledaruppmuntran. Sista ansökan var 31 oktober.  
 
3 Equmeniaföreningar sökte bidraget genom att mejla in en ansökan samt en ledarlista till 
regionsamordnaren. Bidraget fördelas utifrån antalet ledare i föreningarna som lämnat in 
ansökningar. 
 
/Matilda Alling 

REGIONSAMORDNARE OCH FÖRENINGSUTVECKLARE 
Efter att ha varit föräldraledig på 100 % under 
höstterminen 2023 fick jag inleda 2024 med att komma 
tillbaka till tjänst med 50 % under vårterminen. Under 
tiden fick jag jobba tillsammans med Matilda som 
vikarierade på de resterande 50 %. Det var en förmån 
att få ha en så stabil och insatt kollega som Matilda. 
Tack Matilda för tiden vi jobbade tillsammans! Från 
höstterminen var jag åter tillbaka med att jobba 100 %. 

Under det gånga året hade jag bland annat fått 
förmånen att medverka vid planering och 
genomförande av regionala arrangemang så som 
ledardagen Kyrka för hela livet och nyårslägret samt 
tillsammans med Ska’ut-teamet planera och genomföra 
Ska’ut Grön. Jag deltog på Equmenias nationella 
scoutläger Större och Kämpaleken i Skellefteå. 

Jag har funnits med som adjungerad i regionstyrelsen och dess arbetsutskott. Tillsammans med 
Viktor Gardström och Niclas Clausén fanns jag med i valkommittén inför stämman 2024. Det digert 
och intensivt arbete som gav resultat. Tack Viktor och Niclas!  

Jag har fortsatt att representera oss som huvudmän i egenskap av ordförande för Härnösands 
folkhögskola samt representerat regionspersonalen som adjungerad i styrelsen för Hemavan 
Fjällstation de tillfällen vår regionala kyrkoledare André inte kunnat delta.  

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till er alla som bär regionens arbete. Tack alla ni som varit 
med i planering och genomförande av arrangemang! Tack regionstyrelsen för ert engagemang! Ett 
varmt och stort tack till alla ni som lokalt bedrivit verksamhet och skapar sammanhang med och för 
barn och unga! Tillsammans får vi se vår vision förverkligas ”Equmenia – där barn och unga växer i 
gemenskap med varandra och Jesus”. 

 

/Joel Powell, regionsamordnare och föreningsutvecklare Equmenia Nord 
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8. EKONOMISK REDOVISNING 2024  
 
 
 

 
 
 
 

ÅRSBOKSLUT 

EQUMENIA NORD 
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avseende räkenskapsåret 
2024-01-01 – 2024-12-31 
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9. REVISIONSBERÄTTELSE  
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11. PROPOSITION OM 
STADGEÄNDRING 
När Equmeniaregionerna bildades utgick vi från samma normalstadgar. Dessa har genom 
åren förändrats åt olika håll och i dagsläget så skiljer de sig åt ganska mycket.  
  
De senaste åren har ett regionsöverskridande arbete gjorts med att jämföra 
Equmeniaregionernas stadgar med varandra.  
 
Alla regioner har rätt att utforma stadgarna hur de själva önskar men det underlättar om alla 
har någorlunda lika stadgar för att det regionala och nationella arbetet ska växelverka på ett 
bra sätt.  
 
Utifrån detta har ett förslag tagits fram till alla Equmenaregioner att utgå ifrån för att bli lite 
mer uniforma. 
 
Styrelsen har utgått från det framtagna förslaget och valt att anpassa vissa delar utifrån det 
vi tror är bäst för Equmenia Nord. Bland annat att föreningarna fortsatt får skicka 3 ombud 
till regionstämman oavsett medlemsantal samt att vi alltid har en årsstämma istället för det 
föreslagna vartannat år årsmöte och vartannat år visionshelg med förvaltningsstämma.  
Detta för att vi anser att vår region mår bäst av att ha kontinuitet i årsmötena på årsbasis. 
 
 
Styrelsen föreslår regionstämman 
att  anta förslaget till nya stadgar. 
 
 
Förslag )ll nya stadgar för Equmenia Nord 
§ 1 Regionens grund, namn och uppdrag  
JESUS KRISTUS ÄR HERRE. Equmenia Nord delar denna bekännelse från Filipperbrevet 2:11 
med kristna genom alla Yder. 
Barn- och ungdomsföreningar med nära koppling Yll kristna församlingar har bildat Equmenia 
och dess regioner för a[ med gemensamma resurser stödja, uppmuntra och inspirera de 
lokala föreningarna i deras uppdrag a[: 
• föra evangelium om Jesus Kristus Yll barn och unga människor, 
• hjälpa människor Yll en personlig kristen tro och främja gemenskap och medlemskap i en 
kristen församling, 
• verka för KrisY kyrkas synliga enhet genom a[ stödja en mångfald av arbetssä[, 
u[ryckssä[ och kristna tradiYoner, 
• hävda individens unika värde och frihet samt visa på hennes ansvar för hela Guds skapelse, 
• utveckla människors förmåga Yll självständiga ställningstaganden, 
• hjälpa människor a[ ta sin del av ansvaret för människors levnadsvillkor i Sverige och 
världen, nu och för kommande generaYoner, genom e[ akYvt engagemang och 
ansvarstagande i samhälls- och kulturliv. 
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Lokalföreningarna har uppdragit åt Equmenia Nord a[ uYfrån det uppdrag som fastställs av 
Equmenias riksstämma ansvara för den gemensamma verksamheten, inom si[ geografiska 
område. För Equmenia Nord innebär det geografiska området: Västerbo[ens och 
Norrbo[ens län, 
Equmenia Nords uppdrag är a[:  
• Yllsammans med Equmenia naYonellt stödja lokalföreningar Yll fördjupning och utveckling  
• uppmärksamma vad som gynnar respekYve hindrar en posiYv utveckling i 
lokalföreningarna och lyaa de[a för gemensam analys inom Equmenia. 
• iniYera och stödja arrangemang, nätverksbyggande och delande av goda idéer inom 
regionen, 
• ge stöd Yll ideella ledare och medarbetare i form av träffar, inspiraYon och bildningsarbete, 
• ansvara för regional samverkan och representaYon. 
 
§ 2 Förening och församling i ömsesidigt samarbete  
Equmenias arbete med barn och unga sker Yllsammans med Equmeniakyrkan i ömsesidigt 
beroende. De lokala församlingarna har e[ andligt ansvar för barn- och ungdomsarbetet och 
bär dess ledare och funkYonärer i bön och omsorg. 
Regionstyrelsen ansvarar för a[ hålla Equmeniakyrkan region Nord uppdaterad om 
verksamhetens utveckling samt a[ hålla sig uppdaterad kring Equmeniakyrkan region Nords 
utveckling. 
 
§ 3 Rela@on @ll andra regionala strukturer och organisa@oner 
Regionstyrelsen har ansvar för a[ skapa och utveckla relaYoner Yll andra regionala strukturer 
inom bland annat scouterna, studieförbundet Bilda och andra kristna barn- och 
ungdomsorganisaYoner. 
 
§ 4 Tillhörighet och medlemskap 
Som lokalförening räknas en lokal förening eller annan fristående grupp som Yllhör 
Equmenia. Regionstyrelsen rapporterar nya lokalföreningar Yll stämman som hälsar dem 
välkomna. 
Alla medlemmar i en lokalförening inom regionens geografiska område räknas också som 
medlemmar i regionen. 
Regionen tar ut medlemsavgia av lokalföreningarna. Avgiaen fastställs av stämman. 
 
§ 5 Beslutsordning 
Regionens stämma är dess högsta beslutande organ. Beslut om regionens verksamhet och 
ekonomi fa[as av regionens stämmor och styrelse. 
Beslut på regionens stämmor och styrelsemöten avgörs med enkel majoritet, om inte annat 
specificeras i dessa stadgar. 
Vid lika röstetal under stämma avgör stämmans ordförande förutom vid personval då 
avgörandet sker genom lo[ning. 
Vid lika röstetal under styrelsemöte avgör styrelsens ordförande. Om ordförande inte 
närvarar på mötet avgör vice ordförande. Vid personval sker avgörandet genom lo[ning. 
 
§ 6 Stämma 
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Regionstyrelsen ansvarar för a[ kalla Yll stämma varje år. Kallelsen ska vara lokalföreningarna 
Yllhanda senast 4 månader före stämmans öppnande och innehålla Yd och plats. Handlingar 
Yll stämman ska finnas Yllgängliga senast 3 veckor innan stämmans öppnande. 
Regionstämman är Equmenia Nords högsta beslutande organ och sammanträder minst 
vartannat år.  Mellan två regionstämmor kan regionstyrelsen kalla Yll en förvaltningsstämma. 
I stämman har ombud för lokalföreningarna y[rande-, förslags- och rösträ[.  
 
Lokalföreningen har rä[ a[ skicka 3 ombud Yll stämman.  
 
Ombuden ska vara medlemmar i de lokalföreningar som de representerar. Ombuden ska 
utses på det sä[ som anges i respekYve lokalförenings stadgar. Ledamot i regionstyrelsen, i 
Equmenias naYonella styrelse, eller anställda i Equmenia kan inte vara ombud. 
Y[rande-, förslags- och rösträ[ har: 

• ombud för lokalföreningarna. 
Y[rande- och förslagsrä[ har:  

• ledamot av regionstyrelsen, 
• ledamot av organ insYaade av stämman, 
• ledamot av organ insYaade av regionstyrelsen, 
• revisorerna, 
• regionsamordnaren, föreningsutvecklaren och regionens övriga anställda, 
• den regionala kyrkoledaren, 
• moYonär; dock endast vid behandling av egen moYon. 

Y[randerä[ har:  
• alla regionens medlemmar, 
• Equmenias anställda, 
• ledamot i Equmenias naYonella styrelse, 
• av regionstyrelsen inbjuden gäst, 
• övriga som stämman beslutar a[ bevilja y[randerä[. 

 
§ 7 Stämmans ärenden 
I regionstämman behandlas följande ärenden: 

• Val av: 
o mötets ordförande 
o sekreterare 
o två justeringspersoner Yllika rösträknare 
o övriga funkYonärer som stämman beslutar om (Yll exempel vice ordförande, 

bildsekreterare) 
• Fastställande av röstlängd 
• Fastställande av dagordning 
• Fråga om stämman är utlyst enligt stadgarna 
• PresentaYon av och beslut om: 

o Verksamhetsberä[else 
o medlemsstaYsYk  
o ekonomisk redogörelse för föregående verksamhetsår (resultat- och 

balansräkning) 
o revisorernas berä[else 
o Beslut om ansvarsfrihet för regionstyrelsen, 
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• PresentaYon av och beslut om: 
o Verksamhetsplan 
o Medlemsavgia 
o Budget 
o y[erligare proposiYoner 
o inkomna moYoner 

• PresentaYon och val av: 
o regionstyrelsens ordförande  
o regionstyrelsens övriga ledamöter  
o revisor(er) samt revisorssuppleant(er) 
o nomineringskommi[é  

• Eventuella välkomnanden av nya föreningar 
• Övriga punkter 

 
Vid förvaltningsstämma gäller samma ärenden som vid regionstämma förutom 
verksamhetsplan, proposiYoner och moYoner. Styrelsen kan besluta a[ lyaa brådskande 
proposiYoner och moYoner Yll förvaltningsstämman. Styrelsen ska då moYvera hur 
proposiYonen eller moYonen är brådskande. En moYon ska lyaas vid förvaltningsstämma om 
fler än 10% av Equmenia Nords föreningar står bakom moYonen. I annat fall lyas inkomna 
moYoner vid nästkommande ordinarie regionstämma. 
 
§ 8 Mo@on @ll stämman 
MoYonsrä[ Yll stämman har: 

• Lokalföreningar 
• medlemmar   

 
MoYon ska innehålla e[ förslag som stämman kan besluta om.  
MoYon Yll stämman ska vara regionstyrelsen Yllhanda senast två månader före stämmans 
öppnande. Regionstyrelsen har dock rä[ a[ lyaa sent inkomna moYoner Yll stämman. 
Om moYonen inte är brådskande kan styrelsen välja a[ vid förvaltningsstämma skjuta fram 
moYonen för behandling på nästkommande ordinarie regionstämma. En moYon ska lyaas 
vid förvaltningsstämma om fler än 10% av Equmenia Nords föreningar står bakom moYonen. 
 
§ 9 Extrastämma 
Styrelsen kan, när de finner behov av det, kalla Yll extrastämma. Om minst 20 % av 
lokalföreningarna eller samtliga revisorer begär det ska det kallas Yll extrastämma. 
Extrastämman ska genomföras senast tre månader eaer a[ begäran når regionstyrelsen. 
Kallelsen ska vara lokalföreningarna Yllhanda senast 4 veckor före extrastämmans öppnande 
och innehålla Yd, plats och de ärenden som ska behandlas under stämman. Handlingar Yll 
extrastämman ska finnas Yllgängliga för föreningarna senast 2 veckor innan stämmans 
öppnande. 
 
För extrastämman gäller samma y[rande-, förslags- och rösträ[ som för ordinarie stämma. 
 
§ 10 Extrastämmans ärenden 
I extrastämman behandlas följande ärenden: 

• Val av: 
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o mötets ordförande 
o sekreterare 
o två justeringspersoner Yllika rösträknare 
o övriga funkYonärer som stämman beslutar om (Yll exempel vice ordförande, 

bildsekreterare) 
• Fastställande av röstlängd 
• Fastställande av dagordning 
• Fråga om extrastämman är utlyst enligt stadgarna 
• Det eller de ärenden som ange[s i kallelsen 

 
Extrastämman får enbart behandla det eller de ärenden som ange[s i kallelsen. 
 
§ 11 Regionstyrelsen 
Regionstyrelsen består av ordförande och 4-8 övriga ledamöter. Regionstyrelsen utser inom 
sig vice ordförande och en ekonomiansvarig samt övriga funkYonärer som regionstyrelsen 
anser sig behöva eller stämman beslutat om. 
Regionstyrelsen sammanträder på kallelse av ordförande. Regionstyrelsens ledamöter har 
närvaro-, y[rande-, förslags- och rösträ[. För a[ vara beslutsmässiga ska styrelsemötet varit 
sammankallat i förväg och fler än hälaen av regionstyrelsens ledamöter ska vara delakYga i 
beslutet. Styrelsens möten ska protokollföras. 
Revisorerna, Equmenia och Equmeniakyrkans anställda i Equmenia Nord samt den 
regionstyrelsen beslutar har närvaro-, y[rande- och förslagsrä[ vid regionstyrelsens 
sammanträden. 
 
§ 12 Regionens nomineringskommiNé 
Stämman väljer varje år en nomineringskommi[é som består av minst två ledamöter varav 
en utses Yll sammankallande. Nomineringskommi[én har Yll uppgia a[ inför stämman 
föreslå presidium och förslag på kandidater Yll samtliga val angivna i dagordningen. Den 
regionala nomineringskommi[én ska också vara regionstyrelsen behjälplig i a[ lämna förslag 
på ledamot Yll Equmenias naYonella nomineringskommi[é. 
 
§ 13 Fyllnadsval 
Om en styrelseledamot på grund av egen begäran, dödsfall, sjukdom eller andra 
omständigheter behöver lämna si[ styrelseuppdrag kan styrelsen besluta om a[ entlediga 
personen från dess uppdrag. Under förutsä[ning a[ styrelsen fortsa[ uppfyller minimikravet 
på en ordförande och 4 övriga ledamöter kan styrelsen fortsä[a si[ arbete. Behöver e[ 
fyllnadsval göras för a[ styrelsen ska kunna fortsä[a si[ arbete har den regionala 
nomineringskommi[én mandat a[ utse max två nya styrelseledamöter innan nästa stämma. 
Behövs y[erligare fyllnadsval göras måste styrelsen kalla Yll en extrastämma. 
Om ordförande för den regionala styrelsen behöver entledigas tar vice ordförande över 
rollen, styrelsen utser inom sig en ny vice ordförande och vid behov väljs en ny 
styrelseledamot in. 
 
§ 14 Regionstyrelsens uppgiQer 
Regionstyrelsen leder regionens verksamhet och ansvarar för det långsikYga arbetet med 
strategier, visioner, planering av verksamhet, ekonomi och förvaltning i enlighet med vad 
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som anges i dessa stadgar. De[a sker uYfrån den verksamhetsplan som regionstämman 
beslutat om och i nära samverkan med Equmenias riksstämma och naYonella styrelse. 
Regionstyrelsen ska kalla Yll och förbereda regionens stämmor och dess ärenden. Eaer en 
stämma ska regionstyrelsen verkställa de beslut som fa[ats av stämman och Yllsä[a de 
strategiska arbetsgrupper (STAG), och övriga arbetsgrupper som regionstyrelsen anser 
nödvändiga. 
 
§ 15 Firmateckning, ekonomisk förvaltning och revision 
Equmenia Nords firma tecknas var för sig eller två i förening av den eller de personer 
regionstyrelsen utser. 
Regionens räkenskapsår följer kalenderår. Regionstyrelsen ansvarar för den ekonomiska 
förvaltningen och a[ Yll stämman upprä[a verksamhetsberä[else, medlemsstaYsYk och 
ekonomisk redogörelse för föregående räkenskapsår (resultat- och balansräkning). 
Regionens valda revisorer ska granska regionstyrelsens förvaltning och hur regionstyrelsen 
verkställt de beslut som stämma och regionstyrelse fa[at. Revisorerna ska lämna en 
revisionsberä[else Yll stämman som avslutas med e[ förslag Yll stämman a[ bevilja eller 
neka regionstyrelsen ansvarsfrihet. 
 
§ 16 Ändring av stadgar 
Ändring av stadgar kan endast ske vid regionstämma och kräver a[ minst 2/3 av de 
närvarande röstberäogade röstar för ändringsförslaget. 
Vid förslag på ändring av § 1, 16 och 17 ska regionstyrelsen inhämta y[rande från Equmenias 
naYonella styrelse innan regionstämmans öppnande. För beslut gällande ändringar i § 1, 16 
och 17 krävs det två på varandra eaerföljande stämmor, varav den första måste vara 
ordinarie regionstämma, där minst 2/3 av de närvarande röstberäogade röstar för förslaget. 
Equmenias naYonella styrelse ska däreaer bekräaa förändringarna för a[ de ska träda i kraa. 
Ändringar av stadgar träder i kraa omedelbart eaer a[ de bekräaats, eller vid senare av 
stämman beslutad Ydpunkt. 
 
§ 17 Upplösning av regionen 
Upplösning av Equmenia Nord kräver två på varandra efterföljande stämmor, varav den 
första måste vara ordinarie regionstämma, där minst 2/3 av de närvarande röstberättigade 
röstar för upplösningen. Regionstyrelsen ska inhämta yttrande från Equmenias nationella 
styrelse före första beslutet om upplösning samt om fördelning av eventuella tillgångar. 
För att beslut om upplösning samt fördelning av tillgångar ska träda i kraft krävs att 
Equmenias riksstämma godkänner beslutet. 
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12. UPPDATERAD RAMBUDGET 
OCH EKONOMISKT MÅL 2025 
Vi har tidigare haft ett mål att var annat år ha en ledarfest och vart annat ledarpepp för att 
uppmuntra och visa uppskattning för våra ledare. Ledarpeppen gick väldigt bra under 2024 
och vi nådde många ledare som inte brukar komma på ledarfester. 
 
För att sätta ledarpeppen mer i vana så att fler föreningar kommer ihåg att söka skulle vi vilja 
ha den även i år men det skulle också vara roligt att ha en ledarfest i samband med 
Hemavanmötet. 
 
Då vår ekonomiska situation är god vill styrelsen anslå mer pengar till ledaruppmuntran 
detta år men det ryms inte i det nuvarande ekonomiska målet därför föreslår styrelsen 
stämman   
 
Styrelsen föreslår regionstämman 
att  Utvidga det ekonomiska målet för 2025 till ett negativt resultat på max 30 

000kr (tidigare 20 000kr). 
att Uppdatera rambudgeten med ytterligare 10 000 underskott i 

utbildning/ledarvård och ledarutveckling (- 8 500 -> - 18 500).  
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13. FASTSTÄLLANDE AV 
VERKSAMHETSPLAN 2025/2026  

 
 

VERKSAMHETSPLAN  
2025/2026 

 
 

Equmenia Nords verksamhetsplan beskriver det vi ska fokusera vår 
verksamhet på under de närmaste två åren. Verksamhetsplanen är samma 

som antagits av Equmenia nationellt men med mindre justeringar för att 
bättre koppla till regionens arbete.  

Verksamhetsplanen består av sex mål som ska möta upp strategiskt viktiga 
utmaningar i vår rörelse idag. Det är viktigt att poängtera att all Equmenias 

verksamhet inte ryms i verksamhetsplanen. En stor del av vår verksamhet kan 
mer beskrivas som löpande verksamhet som hela tiden pågår.  

Den verksamhetsplan som har tagits fram till Equmenias riksstämma 2023 har 
följt den nya processen för verksamhetsplan som riksstämman tog beslut om 

2021.  
Varje mål har en titel, ett bibelord, en förklarande mening samt en längre och 

mer detaljerad text. 
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UTFORSKA SIN TRO 
Hjälpa barn och unga att växa i sin kristna tro genom vår verksamhet  
2 Krö 9:6 Jag kunde inte tro vad man berättade förrän jag kom hit och fick se 
det med egna ögon. Ändå hade man inte ens berättat hälften för mig om 
vidden av din vishet, du överträffar allt jag fått höra. 
Det finns ett starkt sug i våra föreningar för hur vi i praktiken ska jobba med att 
våra medlemmar och deltagare får utforska och växa vidare i sin tro. Många 
ledare upplever att det är svårt att veta hur de pratar om tro med sina 
deltagare. Det är viktigt att inte andakten blir det enda tillfället att prata om 
trosfrågor utan att det vävs in i verksamheten. Equmenia vill stärka 
användandet av “Växa i tro”-planen i den lokala församlingen/föreningen 
och vidareutveckla denna plan. 
 
 
 
NÅ FAMILJER OCH UNGA ÅLDRAR 
Vi vill bli bättre på att nå hela familjer – det gäller såväl små barn som deras 
föräldrar  
Mark 10:14 När Jesus såg det, blev han upprörd och sade till dem: "Låt 
barnen komma till mig och hindra dem inte, för Guds rike tillhör sådana som 
de.   
Equmenia behöver som barn- och ungdomsorganisation vara med och 
överbrygga den åldersklyfta mellan förening och församling som byggts upp 
under lång tid. Verksamhet som syftar till att nå familjer kan vara flera olika 
saker och vi behöver hjälpa lokalföreningarna att inkludera det i sin ordinarie 
verksamhet. Viktiga verksamheter kan vara familjescout, tacoskvällar, 
söndagsluncher, familjedagar, etc. - även söndagsskolans roll är viktig. Till 
skillnad från flera andra verksamheter är föräldrarna ofta deltagare i dessa 
aktiviteter och vi bör ha ett aktivt arbete för deras väg in i Equmenia och/eller 
församling.  Samarbetet med kyrkan lokalt, regionalt och nationellt är centralt 
i dessa frågor som rör hybridverksamheter för Equmenia och Equmeniakyrkan. 
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FLER LEDARE OCH HÅLLBART ENGAGEMANG 
Vi vill bli bättre/bra på att rekrytera ledare och stärka ledarskapet genom 
hela uppdraget. 
  
Ord 22:6 Lär upp ett barn i den väg han bör gå, och när han blir gammal 
kommer han inte att vika 
från den. 
Vi vill bli riktigt bra på att ta hand om våra ledare, få dem att känna sig sedda 
och ge utrymme att utvecklas i sin uppgift som ledare. 
Ledarvård och ledarutveckling är två nyckelord för att ledare både stannar 
längre i verksamheten och för en verksamhet av hög kvalité; 
- Vi tror att en bra introduktion av nya ledare skapar grunden för ett långsiktigt 
engagemang. 
- Vi tror att ledarvård framför allt görs i det lokala sammanhanget och vi vill 
stötta föreningarna att göra det på flera bra sätt som våra ledare känner att 
de kan prioritera. 
- Vi vill hitta relevanta samlingar på t.ex. läger för att stärka våra ledare. 
 
Många av våra föreningar upplever ledarbrist som ett hinder för sin 
verksamhet och Equmenia ser tre grupper som särskilt viktiga för 
ledarrekryteringen; 
Föräldrar till deltagare, församlingsmedlemmar respektive unga vuxna 
deltagare som utvecklas i ledarskap. 
- Dessa tre grupper har olika behov i gemenskapen och vi behöver ge 
föreningarna verktyg för att bemöta dem. 
- Vi vet att en del ledare inte kan prioritera ledaruppdrag som innebär en 
kväll i veckan, men vill stötta på andra sätt - denna resurs vill vi bli bättre på att 
fånga upp. 
 
 
 
 
FÖRENKLA FÖRENINGSTEKNIK OCH ADMINISTRATION 
Vi vill att det ska vara lätt att vara förening i Equmenia. 
 
Luk 14:28 Om någon av er vill bygga ett torn, sätter han sig då inte först ner 
och beräknar kostnaden för att se om han har råd att slutföra bygget? 
Vi vet att administration och föreningsteknik ofta kan vara utmanande för 
lokalföreningen. Vi vill göra det lätt att starta, driva, leda och utveckla sin 
förening. Equmenia Nord vill tillhandahålla stöd för den lokala föreningen och 
förenkla administrationen genom utbildning och föreningsbesök.  
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NÅ UNGA VUXNA 
Vi vill bli bättre på att få unga vuxna att hitta en plats i Equmenia och/eller i 
Equmeniakyrkan. 
 
Ps 144:12 Våra söner är som växande plantor, i blomman av sin ålder. Våra 
döttrar är som pelare, skulpterade för palats. 
I åldern 16–25 väljer många att lämna Equmenia. En del av detta kan vara 
att den verksamhet i Equmenia som inte innebär ledaruppdrag är begränsad. 
Detta är en tid av identitetssökande och uppbrott; många byter plats, flyttar 
ifrån sina föräldrar, byter bekantskapskrets, etc. Equmenia behöver ha en 
självklar roll i att stödja personer i denna ålder. Det innebär för många att 
hitta en ny roll i sitt förhållande till Equmenia och Equmeniakyrkan. Equmenia 
behöver utvecklas i att hjälpa personer till en plats i egen eller ny förening 
och/eller församling. Hitta verksamheter som är relevant för en ny livssituation 
och betydelsen av en församlingsgemenskap. Detta är viktigt både för 
enskilda individer men också för våra föreningar och församlingars utveckling. 
 
 
 
FRÄMJA PSYKISK HÄLSA 
I en tid av många kriser finns ett stort behov av att hjälpa unga bemöta en 
orolig tid och samtidigt sprida hopp  
 
Hes 34:16 Jag skall leta efter de vilsegångna och hämta hem de 
bortsprungna, jag skall förbinda de skadade, hjälpa de sjuka och se till de 
starka och välmående. Jag skall valla dem på det rätta sättet.  
I dagens samhälle mår många barn och unga dåligt och den psykiska hälsan 
är ett aktuellt ämne. Equmenia vill vara en plats där unga får vara sig själva 
och prata om det som är viktigt i livet. För att lyckas med detta behöver vi 
sprida kunskap och stötta våra ledare i hur vi de kan möta unga i en orolig tid 
och samtidigt sprida trygghet och hopp genom goda gemenskaper i 
föreningar och församlingar.  
 
 
 
 
Styrelsen föreslår regionstämman 
att  anta den föreslagna verksamhetsplanen för 2025/2026. 
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14. BESLUT OM MEDLEMSAVGIFT  
Regionstämman beslutar om den årliga medlemsavgiften som föreningarna betalar till 
regionen. Regionstyrelsen föreslår stämman en oförändrad avgift på 25 kr/medlem. 
 
Styrelsen föreslår regionstämman 
att  fastställa medlemsavgiften från föreningarna till regionen för 2026 till 25 

kr/medlem. 

 
15. EKONOMISKT MÅL OCH 

RAMBUDGET 2026  
Regionstämman fastställer ekonomiskt mål och rambudget för det regionala arbetet och 
utifrån detta mål fastställer regionstyrelsen en budget. På hemsidan finns ett preliminärt 
förslag på budget för nästa år som ligger till grund för det förslag på ekonomiskt mål och 
rambudget som regionstyrelsen föreslår regionstämman fastställa.  
 
Ekonomiskt mål 
Utifrån regionens goda ekonomiska situation, med ett eget kapital överstigande 600 000 kr, 
föreslår regionstyrelsen stämman att fastställa ett ekonomiskt mål med ett negativt resultat. 
Ett negativt resultat på 20 000 kr anser styrelsen vara väl avvägt mellan intresset att göra 
satsningar och utvecklingsarbete samtidigt som det under överskådlig framtid inte hotar 
Equmenia Nords ekonomiska styrka. 
 
Rambudget 
Rambudgeten beskriver nettoresultatet för respektive verksamhetsområde, där 
nettoresultatet beräknas som summa av intäkterna minus kostnaderna.  
 
Till grund för regionstyrelsens beredning av förslaget till rambudget har följande principer 
tillämpats:  

• Helgarrangemang subventioneras av regionen med 2 000 kr vardera. 
• Endagsarrangemang subventioneras med 1 000 kr, 1 500 kr eller 2 000 kr. 
• Längre arrangemang subventioneras med 6 000 kr för nyårslägret och 

regionscoutläger. 
• Scoutledarutbildningen Ska’ut subventioneras med 2 000 kr per kursdel. 
• För ledarfest/ledarpeppen avsätts 10 000 kr. 
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FÖRSLAG RAMBUDGET 2026 
Verksamhetsområde Nettoresultat 
Barn -9 000 kr 
PULS 0 kr 
Ungdom -13 500 kr 
Unga vuxna -2 500 kr 
Scout -13 000 kr 
Gaming 0 kr 
Ledarvård & -utveckling -7 900 kr 
Övrigt -1 000 kr 
Finansiella intäkter 19 500 kr 
Summa rambudget -27 400 kr 
Ekonomiskt mål -30 000 kr 
Återstående belopp för tillträdande 
regionstyrelse att disponera 

2 600 kr 

 
 
Styrelsen föreslår regionstämman 
att  fastställa det ekonomiska målet för 2026 till ett negativt resultat på maximalt 

30 000 kr. 
att fastställa rambudgeten för 2026 enligt förslaget.  
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PRESENTATION AV 
VALKOMMITTÉNS FÖRSLAG  
Valkommittén inför regionstämman 2025 har varit: 
Viktor Strand, Vindeln (sammankallande) 
Jörgen Andersson, Skellefteå 
 
FÖRSLAG TILL ORDFÖRANDE 
Presenteras på stämman 
 
FÖRSLAG TILL ÖVRIGA LEDAMÖTER I STYRELSEN 
Presenteras på stämman 
 
FÖRSLAG TILL REVISORER 
Ordinarie: Erik Elfgren, Luleå 
Ordinarie: Jan Levén, Luleå 
Suppleant: Presenteras på stämman 
  
FÖRSLAG TILL VALKOMMITTÉ  
Förslag på valkommitté inför regionstämman 2026 samt dess sammankallande presenteras 
på regionstämman. 
 
 
 
 
 
 
 

 


